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Praktyki Zawodowe

Podczas pobytu w Reggio Emilia grupa nie tylko zdobywała doświadczenie zawodowe,
ale też intensywnie poznawała region Emilia-Romania. Uczniowie odwiedzili

najciekawsze miasta północy Włoch, odkrywając ich historię, kulturę i wyjątkową
atmosferę. Każda wycieczka była okazją, by zobaczyć słynne zabytki, spróbować

lokalnych smaków i poczuć prawdziwy włoski styl życia. Od Bolonii po Wenecję – każdy
dzień przynosił nowe wrażenia i miejsca, które na długo zostaną w pamięci

Projekt ”Elektryk” - praktyki zawodowe to nasza szansa na rozwój 2” o numerze 2025-1-PL01-KA122-VET-000307398 jest realizowany
w ramach programu  „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego (VET-2)”

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego+, w Programie Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 realizowanego na zasadach Programu Erasmus+

Wycieczka do Bolonii 17.01

Wycieczka do Wenecji 24.01 
Wenecja została zbudowana na drewnianych palach

zanurzonych w wodzie, dlatego dzieci uczą się tu pływać
już od drugiego roku życia. Woda między budynkami
wygląda pięknie, ale przewodniczka ostrzegała, by jej

nie dotykać, bo wiele domów odprowadza do niej
nieczystości. Miasto zmaga się też z tłumami turystów i

wysokimi cenami mieszkań, przez co co roku ubywa
około tysiąca mieszkańców.

Modena to miasto, z którego pochodzi marka Ferrari,
dlatego nasza 15‑osobowa grupa zwiedziła tamtejsze

Muzeum Ferrari. To również miejsce urodzenia Luciano
Pavarottiego i jedyne miasto, w którym powstaje oryginalny
ocet balsamiczny. Podczas wycieczki zjedliśmy tradycyjną
pizzę, pokibicowaliśmy biegaczom i kupiliśmy pamiątki na

lokalnym targu. Była to ostatnia oficjalna wycieczka
projektu, choć w wolnym czasie uczniowie odwiedzili też
Parmę, Piacenzę, Mediolan oraz lokalne muzea i parki w

Reggio Emilia.

Wycieczka do modeny 31.01

Wycieczka do Bolonii pozwoliła nam poznać
jedno z najbardziej charakterystycznych miast

regionu. Spacerowaliśmy pod słynnymi arkadami,
odwiedziliśmy Piazza Maggiore i zobaczyliśmy

średniowieczne wieże, które są symbolem miasta.
Bolonia zachwyciła nas swoim studenckim
klimatem, piękną architekturą i wyjątkową
kuchnią, z której słynie na całym świecie.


